Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по бюджету, налогам и финансам

О проекте федерального закона № 241665-7 «О внесении изменения

в статью 9 Федерального закона «Об общих принципах организации

и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской

Федерации и муниципальных образований» (о проведении кон-

трольно-счетными органами финансово-экономической экспертизы

проектов государственных программ субъектов Российской Федера-

ции)

Рассмотрев и обсудив  проект федерального закона № 241665-7 «О внесе-

нии изменения в статью 9 Федерального закона «Об общих принципах органи-

зации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Фе-

дерации и муниципальных образований» (о проведении контрольно-счетными

органами финансово-экономической экспертизы проектов государственных

программ субъектов Российской Федерации), Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан включить

данный вопрос в повестку дня заседания Государственного Совета Республики

Татарстан.

2. Предложить Государственному  Совету Республики Татарстан поддер-

жать проект федерального № 241665-7 «О внесении изменения в статью 9 Фе-

дерального закона «Об общих принципах организации и деятельности кон-

трольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных

образований» (о проведении контрольно-счетными органами финансово-

экономической экспертизы проектов государственных программ субъектов

Российской Федерации).

3. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу  председателю Комитета Государственного

Совета Республики Татарстан по бюджету, налогам и финансам Л.А. Якунину.

Председатель комитета Л.А. Якунин

Председателю Комитета

Государственного Совета

Республики Татарстан по

бюджету, налогам и финансам

Л.А. Якунину

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на проект федерального закона № 241665-7

«О внесении изменения в статью 9 Федерального

закона «Об общих принципах организации и

деятельности контрольно-счетных органов

субъектов Российской Федерации и муниципальных

образований» (о проведении контрольно-счетными

органами финансово-экономической экспертизы

проектов государственных программ субъекта

Российской Федерации)

Рассмотрев указанный проект федерального закона, Правовое

управление отмечает, что замечаний правового характера к нему не имеется.

Начальник Управления

                    М.Б. Сунгатуллин

А.А. Шакирова,

267-63-78

Документ создан в электронной форме. № вн-4456 от 19.09.2017. Исполнитель: Шакирова А.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 19.09.2017 17:51

	1. проект ком.pdf
	2. 19.09.2017_vn-4456_Sungatullin M.B._YAkunin L.A
	3. 18.09.2017_10040_Volodin V.V._Muhametshin F.H